
EMM21000S Mikrovlnná troba

Alternativní rychlé vaření

Tato mikrovlnná trouba, která bere v potaz váš rušný
a rychlý životní styl, představuje rychlou a snadnou
alternativu k tradičnímu vaření.

Otočné ovládače

Tato mikrovlnná trouba je vybavena jednoduchými otočnými ovládacími
knoflíky, které velmi usnadňují ovládání jejího nastavení

Snadné rozmrazování

S rozmrazovací funkcí PowerDefrost vždy snadno rozmrazíte potraviny a jste
rychle připraveni začít vařit.

Specifikace

Mikrovlnná trouba volně stojící•
Mechanismus otevírání dveří:
Stlačením

•

Systémy tepelné úpravy: mikrovlny•
Mikrovlnný výkon: 800 W, 5 úrovní•
Signál při ukončení cyklu•
Knoflíkový ovladač k volbě výkonu•
Vnitřní osvětlení•
Průměr otočného talíře: 270 mm•

Technické specifikace

Systém tepelné úpravy : Mikrovlny•
Mikrovlnný výkon (W) : 800•
Počet výkonových stupňů pro mikrovlnný ohřev : 5•
Příkon (W) : 1250•
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Rozměry (mm) : 287x485x422•
Čistá hmotnost (kg) : 13.2•
Délka kabelu (m) : 1•
Barva : Stříbrná•
Materiál vnitřku trouby : Lakovaná ocel•
Barva vnitřku trouby : Šedá•
Osvětlení vnitřku trouby (W) : 20•
Napájecí napětí (V) : 230•
Frekvence (Hz) : 50•
Požad. jištění (A) : 10•
EAN kód produktu : 7332543099603•
Produktové číslo pro partnery : All Open•

Popis výrobku


